امروزه دادستان‌های محلی در ایالات متحده مقامی از قوهی مجریه و مأمور اولیه اجرای قانون در بخش خود محسوب می‌شوند.

3. General franchise

۴. اندرو جکسون هفتمین رئیس جمهور تاریخ آمریکا از حزب دموکرات است. بین سالهای ۱۸۲۹ تا ۱۸۳۷ میلادی (هم‌زمان با ۱۲۰۷ تا ۱۲۱۵ خورشیدی) ریاست جمهوری آمریکا را بر عهده داشت.

گرفت که تأثیر آن تعریف دوباره‌ی ماهیت سیاسی مقامات سراسر کشور بود (Schotland, 2002: 661). این جنبش‌ها سبب شد تعداد بیشتری از مناصب عمومی با انتخابات مردمی برگزیده شوند، انتخابات محلی برای انتخاب مأموران محلی ایجاد شود و تمرکز زدایی از دولت تقویت شود، اما هیچ